令和３年９月１０日

保護者 様

愛知産業大学三河高等学校

校 長 近 藤 彰

９月１３日（月）から１０月１日（金）の予定について

秋晴の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育方針にご理解とご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

愛知県の緊急事態宣言が９月３０日（木）まで延長されました。つきましては、下記のように行事変更をしますので宜しくお

願いします。

変更対象日 変 更 内 容

９月１３日（月） （40分×5限授業：正規の１～５限） チャレンジ０週

９月１４日（火） （40分×5限授業：正規の１～５限） 第６８回私学美術展（～１９日）

９月１５日（水） （40分×5限授業：正規の１～５限） 就職事前指導（15:00 視聴覚室）
９月１６日（木） （40分×5限授業：正規の１～５限） 就職採用試験開始

９月１７日（金） （40分×5限授業：正規の１～５限）

☆ 防災訓練・体育大会全体予行は 10/26（火）に延期

10/26 防災訓練（１限）

体育大会全体予行（２～３限）

体育大会準備及び授業（４～６限）

９月２０日（月） 祝日：敬老の日

９月２１日（火） （40分×5限授業：正規の１～５限）

☆ 体育大会準備は 10/26（火）に延期

９月２２日（水） （40分×5限授業：正規の１～５限） 【各自弁当持参】…ご注意ください

☆ 体育大会・一貫校研修日は 10/27（水）午前に延期

10/27 体育大会・一貫校研修日(午前)

文化祭準備(午後)

９月２３日（木） 祝日：秋分の日

９月２４日（金） （40分×5限授業：正規の１～５限） 【各自弁当持参】…ご注意ください

☆ 文化祭準備は 10/28（木）に延期

10/28 文化祭準備(終日)

９月２５日（土） 生徒休校

☆ 文化祭は 10/29（金）に延期

10/29 文化祭

９月２７日（月） （40分×5限授業：正規の１・３・４・５・６限） 全校朝礼・月訓（積極進取）（ＴＶ）

９月２８日（火） （40分×5限授業：正規の１・３・４・５・６限）

９月２９日（水） （40分×5限授業：正規の１・３・４・５・６限）

９月３０日（木） （40分×5限授業：正規の１・３・４・５・６限） 事前注文業者弁当あり 執行部合同会15:00

緊急事態宣言解除 （平常の日課時限）
１０月１日（金） ☆ 文化祭代校は無くなります

平常授業 【各自弁当持参】…ご注意ください

※太文字が変更された日程です

※緊急事態宣言中は、今まで通り 9:40登校・10:00授業開始です